

Murermester Glerup A/S

Skt. Anna Gade 20
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Peder Malmkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Murermester Glerup A/S
Skt. Anna Gade 20
8000 Aarhus C

CVR-nr: 27723500

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i håndværksvirksomhed primært inden for murerfaget og deraf afledet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 102.169 kr. som følge af tabsgivende entrepriser. Resultatet svarer ikke til ledelsens forventninger. Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen -104.721 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

På den kommende ordinære generalforsamling har kapitalejerne givet tilsagn om, at selskabet omdannes til et anpartsselskab samt at indskudskapitalen nedskrives til 40.000 kr.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		705.117	-6.777
Personaleomkostninger		-835.421	0
Resultat af ordinær primær drift		-130.304	-6.777
Øvrige finansielle omkostninger		-597	0
Ordinært resultat før skat		-130.901	-6.677
Skat af årets resultat		28.732	0
Årets resultat		-102.169	-6.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.169	-6.777
I alt		-102.169	-6.777

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		17.764	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.764	0
Anlægsaktiver i alt		17.764	
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	0
Varebeholdninger i alt		5.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.773	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.045	0
Udskudte skatteaktiver		28.732	
Andre tilgodehavender		124.675	533
Tilgodehavender i alt		336.225	533
Likvide beholdninger		19.497	4.714
Omsætningsaktiver i alt		360.722	5.247
Aktiver i alt		378.486	5.247

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		-605.721	-503.552
Egenkapital i alt		-104.721	-2.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.642	7.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.973	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.592	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		483.207	7.799
Gældsforpligtelser i alt		483.207	7.799
Passiver i alt		378.486	5.247

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, jf. ledelsesberetningen

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret